
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № / Л '_________
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации 
Медведовского сельского поселении Тимашевского района 

от 26 феврали 2018 г. № 19 «Об утверждении бюджетного 
прогноза Медведовского сельского поселении 

Тимашевского района 
на долгосрочный период до 2022 года»

В соответствии с пунктом 7 Порядка разработки и утверждения бюджетного 
прогноза Медведовского сельского поселения Тимашевского района на долго
срочный период, утвержденного постановлением администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 7 февраля 2017 г. № 39 «Об утвер
ждении Порядка разработки утверждения бюджетного прогноза Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района на долгосрочный период», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложения № 1 - 2 к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 26 февраля 2018 г. 
№ 19 «Об утверждении бюджетного прогноза Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района на долгосрочный период до 2022 года» и читать их в 
новой редакции (приложения № 1 - 2).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 11 февраля 2019 г. № 17 «О 
внесении изменений в постановление администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района от 26 февраля 2018 г. № 19 «Об утверждении 
бюджетного прогноза Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
на долгосрочный период до 2022 года».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникаци
онной сети «Интернет».



2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника финансово-экономического отдела администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района Ефремову Г.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

«Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от 26 февраля 2018 г. № 19 
(в редакции постановления 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от. ^у № /fi*' )

ПРОГНОЗ 
основных характеристик 

бюджета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

тыс. рублей
№
п/п Показатель 2017

год
2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

1 Общий объём доходов 52241,9 58471,9 84330,2 98581,9 56352,3 54140,2

в том числе:
налоговые и неналоговые 
доходы 43917,9 45744,0 56904,9 50263,4 47792,3 42726,0

2 Общий объём расходов 55945,8 67130,5 91536,9 107133.4 56352,3 54140,2

3 Дефицит/профицит -3703,9 -8658,6 -7206,7 8551,5 0,0 0,0

4 Муниципальный долг на 1 
января 2000,0 2000,0 50,0 50,0 2000,0 2000,0

.»

Начальник финансово- 
экономического отдела 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района Г.А. Ефремова



Приложение № 2 
к постановлению администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

«Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от 26 февраля 2018 г. № 19 
(в редакции постановления 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от )

ПОКАЗАТЕЛИ
финансового обеспечения муниципальных программ 

Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
___________________      тыс. рублей

№
п/п Показатель 2017

год
2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

1

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района «Развитие куль
туры»

15166,9 18307,7 19970,3 22053,9

2

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района «Развитие физиче
ской культуры и спорта»

135,8 129,4 135,6 141,3

3

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района «Молодежь Медве
довского сельского поселе
ния»

97,5 121,4 126,2 91,6

4 Муниципальная программа 
Медведовского сельского

396,2 486,6 902,9 594,7



2

поселения Тимашевского 
района «Обеспечение без
опасности населения»

5

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района «Поддержка малого 
и среднего предпринима
тельства»

0,0 0,0 0,0 10,0

6

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района «Управление муни
ципальными имуществом»

760,9 907,8 762,7 530,3

7

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района «Развитие дорож
ного хозяйства»

10596,9 10012,3 8136,5 23673,3

8

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района «Развитие комму
нальной инфраструктуры»

8281,5 14737,8 37856,8 33563,7

9

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района «Социально-эконо
мическое и территориаль
ное развитие»

2935,1 2995,3 4644,9 4268,5

10

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района «Развитие архив
ного дела»

11,5 7,5 7,5 78,8

11

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района «Информационное 
обеспечение населения»

200,0 204,6 196,0 221,3



3

12

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района «Обеспечение дея
тельности органов местного 
самоуправления»

3973,5 4041,9 4222,4 4440,8

13

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района «Формирование со
временной городской 
среды»

2085,9

Всего 42555,8 51952,3 76961,8 91754,1 0,0 0,0
.»

Начальник финансово- 
экономического отдела 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района J  J& г . А. Ефремова


